

Smlouva o dílo 17/2022 – Dodatek č. 1

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:	Město Kunovice
Sídlo:	náměstí Svobody 361, Kunovice 686 04
IČO:	00567892
zastoupený:	Ing. Pavel Vardan, starosta města
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.,
č. účtu:	12626721/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Ing. Pavel Vardan, starosta města
Tel.:	572 732 721, 725 486 665
E-mail:	pavel.vardan@mesto-kunovice.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	Ing. Milan Valouch, vedoucí odboru investic a územního plánování MěÚ Kunovice
Tel.:	572 732 722, 725 121 028
E-mail:	milan.valouch@mesto-kunovice.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název:	SVS – CORRECT, spol. s r.o.
Sídlo:	Bílovice 513, 687 12, Bílovice
IČO:	255 13 141
DIČ:	CZ25513141
zapsán v obchodním rejstříku:	vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29343
bankovní spojení:	ČSOB a.s., Zlín
č. účtu:	257830886/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Milan Vyorálek, jednatel společnosti
Tel.:	572 587 280
E-mail:	info@svs-correct.cz
Stavbyvedoucí, Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Milan Vyorálek ml.
Tel.:	777 234 081
E-mail:	info@svs-correct.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY Smlouvy o dílo, odstavce 4.1. Výše sjednané ceny díla, pododstavců 4.1.1. a 4.1.2 se vlivem nerealizovaných stavebních prací nahrazují v plném rozsahu níže uvedeným zněním 4.1.1.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Cena díla odpovídá výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a nabídce zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně ve výši:

Cena Díla celkem bez DPH	2.249.284,00 Kč
Výše DPH (21%)	472.350,00 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	2.721.634,00 Kč

Výsledná cena navrhovaná v tomto dodatku

Původní cena díla celkem bez DPH	2.249.284,00 Kč
Méněpráce bez DPH	87.439,00 Kč
Nová cena za díla celkem bez DPH	2.161.845,00 Kč
Výše DPH (21%)	453.987,45 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	2.615.832,45 Kč

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Kunovice č. 79/3./2022 ze dne 22.12.2022.

Objednatel

Zhotovitel

V Kunovicích, dne 23-12-2022

V Bílovicích, dne 5.12.2022

Ing. Pavel Vardan
starosta města

SVS - CORRECT spol. s r. o.
687 12 BÍLOVICE 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141 -1-
DIČ: CZ25513141

Milan Vyorálek
jednatel společnosti

Příloha tvořící nedílnou součást Smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavebních prací - MĚNĚPRÁCE

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCEZakázka: **Kunovice, MK ul. V Pastouškách**Objekt: **Rekapitulace**

Rozpočet:

Objednatel: **Město Kunovice**
nám. Svobody 361
686 04 KunoviceIČ: **00567892**DIČ: **CZ567892**Zhotovitel: **SVS - CORRECT, spol. s r.o.**
Bílovice 513, 687 12IČ: **255 13 141**DIČ: **CZ25513141**

Rekapitulace objektů	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
SO.101 Komunikace	39 123,33	47 339,23
SO.106 Přeložka stezky	48 315,63	58 461,91
Celkem	87 438,96	105 801,14
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	87 438,96 CZK
Základní DPH	21 %	18 362,18 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		87 439,00 CZK
Cena celkem s DPH		105 801,19 CZK

v Kunovicíchdne 23 -12- 2022

SVS - CORRECT spol. s r. o.
687 12 BÍLOVICE 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141 -1-

Za zhotovitele

Za objednatele



Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

Zakázka: **Kunovice, MK ul. V Pastouškách - SO.101 Komunikace**

Misto **Kunovice**

Objednatel: **Město Kunovice** IČ: 00567892
nám. Svobody 361 DIČ: CZ00567892
686 04 Kunovice

Zhotovitel: **SVS - CORRECT, spol. s r.o.** IČ: 255 13 141
Bílovice 513, 687 12 DIČ: CZ25513141

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			39 123,33
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			39 123,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 123,33 CZK
Základní DPH	21 %	8 215,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **47 339,23 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV			39 123,33
Cena celkem					39 123,33

Položkový rozpočet

S:	Kunovice, MK ul. V Pastouškách - SO.101 Komunikace
O:	Kunovice

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				39 123,33
71	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva demontáž stávajícího oplocení včetně odvozu a likvidace:27	m	27,00000 27,00000	355,00	9 585,00
72	900100001RA0	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky	100 m	0,27000	102 500,00	27 675,00
73	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,42239	1 310,00	1 863,33

Celkem						39 123,33
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

Zakázka: **Kunovice, MK ul. V Pastouškách - SO.106 Přeložení stezky**

Místo **Kunovice**

Objednatel: **Město Kunovice** IČ: **00567892**
nám. Svobody 361 DIČ: **CZ00567892**
686 04 Kunovice

Zhotovitel: **SVS - CORRECT, spol. s r.o.** IČ: **255 13 141**
Bílovice 513, 687 12 DIČ: **CZ25513141**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			48 190,00
PSV			125,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			48 315,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	48 315,63 CZK
Základní DPH	21 %	10 146,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **58 461,91 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
8	Trubní vedení	HSV			48 190,00
99	Staveništní přesun hmot	PSV			125,63
Cena celkem					48 315,63

Položkový rozpočet

S:	Kunovice, MK ul. V Pastouškách - SO.106 Přeložení stezky
O:	Kunovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				48 190,00
50	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 17,5	m	17,50000 17,50000	28,00	490,00
51	89443PC.001	Šachta, D 1000 mm, 2,0m, přímá, KG D 200 mm, poklop 12,5 t, zpětná klapka, vč. zem. prací šachta na přípojce lin. žlabu se zpětnou klapkou:1	kus	1,00000 1,00000	47 700,00	47 700,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				125,63
59	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop Díl 8:13,07433	t	1,00500 13,07433	125,00	125,63

Celkem						48 315,63
---------------	--	--	--	--	--	------------------